2012 年 9 月 3 日

各位
大日本住友製薬株式会社

人事異動のお知らせ

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、社長：多田 正世）は、下記のとおり人事異動を行

いますのでお知らせします。

人事異動（2012 年 10 月 1 日付け）

［営業本部］

2012 年 10 月 1 日付け役職 現   職 氏 名

東日本地域本部 甲信越支店長 西日本地域本部 地域統括部長 岡本 貴司

首都圏地域本部 埼玉支店長 東日本地域本部 甲信越支店長 浜窪 正浩

近畿・東海地域本部 名古屋支店長 首都圏地域本部 埼玉支店長 谷口 充幸

近畿・東海地域本部 北陸支店長 流通推進部 流通推進グループマネージャー 椎名 俊信

西日本地域本部 地域統括部長 近畿・東海地域本部 北陸支店長 吉年 泰造

以上

○本件に関するお問い合わせ先
   大日本住友製薬㈱ ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 TEL  06-6203-1407